
COPIA 
 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  125   DEL  22/10/2012 

  
  
   Oggetto :  PROGETTO SICUREZZA 2012 – LIQUIDAZIONE. 
                      
                      
                       
 
  
L'anno 2012,  addì  ventidue del mese di ottobre alle ore  12.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO    SI 
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO  SI 
     Totale     nr. 4 2 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. LEOPOLDO RAPISARDA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 22.10.2012 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 22.10.2012 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 22/10/2012 ad oggetto:  PROGETTO 
SICUREZZA 2012 –  LIQUIDAZIONE. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la propria deliberazione n. 95 del 13/08/2012 con la quale veniva approvato il progetto 
relativo al potenziamento dei servizi di controllo del territorio e della sicurezza stradale per gli anni 
2012 e 2013; 
 
Preso atto della relazione del responsabile del servizio Commissario Capo sig.ra Caterina 
Buffardeci dal quale si evince che sono stati effettuati un significativo numero di servizi di controllo 
del territorio in linea con le direttive programmatiche dell’Amministrazione Comunale e con i 
contenuti del progetto approvato; 
 
Ritenuti raggiunti gli obiettivi della fase intermedia del progetto; 
 
Ritenuto pertanto di poter autorizzare la liquidazione di quanto richiesto a favore del personale 
indicato nella relazione, per il numero massimo individuale di ore di servizio straordinario dal 
medesimo personale prestate per la realizzazione del progetto finalizzato da desumersi dal quadro 
delle risorse aggiuntive generate che finanziano lo stesso progetto. 
 
Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49, c. 1, D.Lgs. n. 267/00, in ordine alla regolarità 
tecnica  dal Segretario Comunale;  
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. DI PRENDERE ATTO DELLA RELAZIONE  presentata dal Responsabile del Servizio 
di Polizia Locale Commissario Capo Caterina Buffardeci prot. n. 15229 del 20/10/2012; 

 
2. DI AUTORIZZARE la liquidazione del lavoro straordinario richiesto nell’ambito delle 

risorse afferenti al progetto; 
 
 
DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime votazione, 
urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 

REGOLARITA’ TECNICA                                            
Il Segretario Comunale                                                           
f.to   Leopoldo Rapisarda    
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 22.10.2012 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Leopoldo Rapisarda 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno  06/12/2012   e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   21/12/2012 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  06/12/2012 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Giuseppe Lipiani 
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   06/12/2012 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     f.to Giuseppe Lipiani 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   06/12/2012 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     dr. Giuseppe Lipiani 
 
 


	COPIA
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N.  125   DEL  22/10/2012
	DELIBERA

	PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE

	REFERTO DI PUBBLICAZIONE

